[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.06.2016                                      с. Кордово                                            №   20-р

Об организации дежурства

в выходные и праздничные дни

В связи с наступающими праздничными днями:

1. Организовать в выходные и праздничные дни с 11 июня 2016 года по 13 июня 2016 года дежурство работников администрации Кордовского сельсовета с предоставлением дней отдыха по согласованию с работниками (приложение).

2. Разместить данное распоряжение на официальном сайте администрации.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета

              В.Л. Кондратьев

Приложение
к распоряжению  администрации
Кордовского сельсовета
от 10.06.2016 № 20-р

ГРАФИК

ответственных дежурных администрации Кордовского сельсовета

 в праздничные и выходные дни с 11 июня 2016 года по 13 июня 2016 года.

	Дата и время дежурства
	Ф.И.О.

ответственного дежурного
	Должность

Ответственного дежурного

дежурного
	Номер

рабочего

телефона

ответственного

дежурного
	Номер сотового

телефона

ответственного дежурного

	11.06.2016
с 08.00 до 08.00

12.06.2016
	Рожкова Людмила Викторовна
	Специалист сельсовета
	95-2-94
	8-902-996-75-75

	12.06.2016
с 08.00 до 08.00

13.06.2016
	Кондратьев Вадим Леонидович
	Глава сельсовета
	95-2-39
	8-908-015-00-10

	13.06.2016

с 08.00 до 08.00

14.06.2016
	Кондратьев Вадим Леонидович
	Глава сельсовета
	95-2-39
	8-908-015-00-10